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Hej, ville bara tacka er för året som gott och önska er God Jul och Gott Nytt år. Förhoppningsvis skall det
kommande året bjuda på ett enklare liv där vi kan börja återgå till en mera normal livsföring, fast här ser det
ut att gå åt motsatt håll.
 
Thailand var det första land, utanför Kina, som drabbades av Covid, men har klarat sig förvånansvärt bra
från smittan. Knappt 5000 fall har rappoterats under hela året, men sedan, för tre dagar sedan, upptäcktes
smittan på en fiskmarknad i Samut Sakhon. Staden ligger söder om Bangkok och är en av de största
fiskleverantörerna till Bangkok. Många som arbetar inom fiskerinäringen är gästarbetare från Myanmar som
drabbats mycket hårdare än Thailand av Covid. I går upptäcktes 576 nya fall av Covid i Samut Sakhon, det
största antal som rapporterats på en dag här i Thailand och staden är nu satt i ”Lockdown”.
 
Vi har ju inte vinter här i Thailand, men vi närmar oss nu januari som är vår kallaste månad. Att frysa är väl
inte det första man kommer att tänka på när man tänker på Thailand, men i centrala Thailand, där vi bor samt
i norra delarna kan det bli ”kallt”. Vi har nu 16 grader på nätterna så jag bävar lite för hur det skall bli i
mitten av januari. För några år sedan hade vi under ett par veckor 10 grader. Jamen vadå, kanske du tänker.
10 plusgrader, det är väl inte kallt. Egentligen inte, men två saker ställer till det. Ytterst få har några
vinterkläder och husen är i total avsaknad av både isolering och värmekällor. Vilket innebär att 10 grader ute
blir 10 grader inne och då är det kallt.
 
Den där januarimånaden för några år sedan fick skolorna i vår provins stänga ner. Barnen kunde på grund av
kylan helt enkelt inte sitta stilla. 27 personer frös ihjäl under den perioden, bland annat en ensamstående far
som lät dottern ha hushållets enda filt. Min tanke har varit att vi skulle åka ner till kusten för att övervintra,
men nu verkar det som Covid kanske sätter stopp för det. Vi får se hur det blir. Lev väl och sköt om er. /P
 


